河北水利电力学院

关于 2021 年度学业导师聘任的通知

教务通知〔2021〕68 号

为进一步加强对学生的教育和管理，充分发挥学业导师在学生培养过程中

的重要作用，帮助学生全面成长成才，根据《河北水利电力学院学业导师制实

施办法》等文件要求，各系组织了 2020 级大类分专业后班级、2021 级（大类

招生除外）专业班级的学业导师的选拔、推荐及 2019 级相关专业的学业导师

换聘。经教务处审核，同意聘任附件所列学业导师。

特此通知

附件：2021 年度学业导师聘任情况

河北水利电力学院教务处

2021 年 10 月 15 日

地址：河北省沧州市黄河西路 49 号 邮编：061001

附件：2021 年度学业导师聘任情况

2020 级大类分专业后学业导师

序

号
系别 专业 层次 班级

在校

人数
学业导师

1 水利工程系 给排水科学与工程 本科 给排水 20200102 60 郭凤娟

2

电力工程系

电气工程及其自动化 本科
电气 202001020304 130 路文梅

3 电气 202005060708 123 李燕

4 电气工程与智能控制 本科 智能控制 202001 52 孙晓晖

5 智能电网信息工程 本科 智能电网 202001 30 于雪

6

土木工程系

城市地下空间工程 本科 地下空间 20200102 60 凌飞飞

7 土木工程 本科 土木 2020010203040506 154 刘子苑

8 建筑环境与能源应用工程 本科 建环 20200102 61 李浩

9 电气自动化系 建筑电气与智能化 本科 建电 20200102 60 张继芳

10

经济贸易系系

财务管理 本科 财务 202001020304 120 郑宇梅

11 审计学 本科 审计学 20200102 70 张玉

12 国际商务 本科 商务 202001 40 高晶

13

计算机系

数字媒体技术 本科 数媒 20200102 75 齐传辉

14 软件工程 本科 软工 202001020304 108 李朋

15 数据科学与大数据技术 本科 大数据 202001020304 107 张焕生

16 交通工程系 道路桥梁与渡河工程 本科 道桥 20200102 60 王学民

17
机械工程系

机械电子工程 本科 机械 20200102 71 刘辉

18 机械设计制造及其自动化 本科 机设 202001020304 102 宫翔

2021 级学业导师

1
水利工程系

农业水利工程 本科 农水 202101 40 王钰

2 测绘工程 本科 测绘 202101 38 高永芹

3 土木工程系 建筑学 本科 建筑学 20210102 59 靳瑞峰

4 经济贸易系系 跨境电子商务 本科 跨境电商 20210102 80 王海松

5
计算机系

网络与新媒体 本科 新媒体 20210102 60 刘斌

6 大数据管理与应用 本科 数据管理 20210102 63 张金芳

7

交通工程系

勘查技术与工程 本科 勘查 202101 32 任燕红

8 工程造价 本科 造价 202101020304 116 赵军

9 交通工程 本科 交通工程 202101 32 蓝清

10 房地产开发与管理 本科 房地产 202101 40 高园

2019 级学业导师换聘

1 电力工程系 电气工程及其自动化 本科 电气 20190102 91 苏敬芳

2 交通工程系 勘查技术与工程 本科 勘查 201902（专接本） 44 杜西岗

3 机械工程系 机械电子工程 本科 机械 20190102 55 郝瑞林